

مشاغل مختلف در پروژه‌های ساخت و ساز



صنعت ساختمان دربردارنده مشاغلی با زمینه‌های مختلفی است که با فعالیت توأم آن‌ها، پروژه‌های ساختمانی ساخته می‌شوند. بازار کار در صنعت ساختمان به سرعت در حال رشد است و صنعت ساختمان را تبدیل به یکی از جذاب‌ترین کارهای بازار کار کرده است. در اینجا با چند مورد از مشاغل مختلف در پروژه‌های ساخت و ساز آشنا خواهید شد.

۱. مهندسان ساختمان

شغل این افراد شامل برنامه‌ریزی‌های زیادی از جمله سازه‌ای می‌باشد. با این وجود به دلیل نگرانی‌های ایمنی در صنعت ساختمان، مهندسان ساختمان اغلب تمایل دارند که به کارهای کاغذی مانند مرور و مطالعه قراردادهای، کنترل مصالح ساختمانی موجود و ... بپردازند. میانگین حقوق مهندس ساختمان از ۵۵۰۰۰ تا ۶۰۰۰۰ دلار است.

۲. معماران

معماران معمولاً با آماده‌سازی نقشه و راهنمایی با توجه به سازه برنامه‌ریزی شده به پیمانکاران ساختمانی مشورت می‌دهند. میانگین درآمد معماران معمولاً بین ۷۰۰۰۰ تا ۸۰۰۰۰ دلار است. شرکت‌های معماری همیشه به دنبال معمارانی هستند که بتوانند به سمت زمینه‌های پردرآمدی مانند املاک، مدیریت پروژه‌ها و ... پیش بروند.

۳. نقشه‌برداران ساختمانی

مهندسی عمران بدون جنبه‌های نقشه‌برداری آن ناقص خواهد بود. نقشه‌برداری چیزی به جز استفاده از روش‌های علمی برای تعیین مساحت و امکان‌سنجی پروژه‌ی ساختمانی نیست. این بدان معنا است که نقشه‌برداران با تعیین نقطه‌ها، زوایا و فواصل محل ساختمان، بخش اصلی ساخت‌وساز را شکل می‌دهند. میانگین حقوق نقشه‌بردار از ۷۰۰۰۰ تا ۹۰۰۰۰ دلار است.

۴. مدیر ایمنی و سلامت

این شغل یکی از پر مسئولیت‌ترین شغل‌ها در صنعت ساختمان محسوب می‌شود. ایمنی، نگرانی اصلی سایت‌های ساختمانی به دلیل ذات مستعد حادثه آن است. مدیر ایمنی ساختمان مسئول تأمین و حفظ ایمنی کارگران، به خصوص در طول کارهای ساختمانی است. او باید مطمئن شود که استانداردهای ایمنی، بر حسب قوانین و مقرراتی که توسط دپارتمان‌های محلی یا ایالتی تعیین شده‌اند رعایت می‌شوند.

امروزه نیاز به خانه‌ها، ساختمان‌های اداری و دیگر سازه‌ها در حال افزایش است که خود باعث افزایش نیاز به شغل در صنعت ساختمان شده است. بسیاری از زمینه‌های دیگر هم وجود دارند که باید در این صنعت در نظر گرفته شوند، مانند حسابداری ساختمانی، متره ساختمان، مدیریت ساختمان و ...

مترجم: علی اکبر خلیلی

منبع:

<http://civilengineerblog.com/civil-jobs/>